י"ג טבת תשפ"א
28 דצמבר 2020

**הנדון: וועדת מל"ח מס' 7-20, סיכום אימון סימולטור עיריית עפולה – מפקדת פיקוד העורף**

**תאריך: 27.12.20, 15:00-8:30**

**מיקום פגישה:** חדר ישיבות אורן, עיריית עפולה; ראשי מכלולים וסגנים בזום

## **משתתפים בשולחן המרכזי:**

משאבי אנוש ומנהלת מכלול משאבי אנוש רונית פייגין, סגנית מנהלת מכלול משאבי אנוש מוסא חאכו, יחידת מתנדבים דוד זריהן, סגן מנהל מכלול תשתיות ולוגיסטיקה יהורם לוי, מנהל חזות העיר מיטל ארגמן, תחבורה ודלק קרן סרוסי, איכות הסביבה

## **חסרים:**

בת אל חזי, מזון ומשכ"ל
ד"ר יואל בנט, וטרינר עירוני

י"ג טבת תשפ"א
28 דצמבר 2020

מיטל חורי, סגנית מנהלת מכלול משאבי אנוש

### עיקרי התרגיל:

**מפקדת פיקוד העורף:** כל הכבוד על ההחלטה לקיים אימון בימים אלה, מסי' שעות לפני תחילת סגר כלל ארצי. התרגיל הינו שיא בתרגילים קודמים שהתקיימו בעירייה ומטרתו לתרגל את כלל המכלולים ולצאת עם תובנות להמשך. בכל מכלול הוצב חונך בעל ניסיון.

**הנדסה** – אנו מברכים על קיום התרגיל ולמדנו רבות. יש לעשות זאת לעיתים תכופות יותר, על מנת להיערך טוב יותר לחירום.

**מידע לציבור** – אנו ממליצים על בניית פונקציה מתכללת שתשב על השוע"ל על מנת לקבל נתונים בזמן אמת מהמוקד. וזאת על מנת שנוכל לתפעל את מערכת המידע לציבור בחירום באופן מיטבי.

י"ג טבת תשפ"א
28 דצמבר 2020

**משאבי אנוש** – התרגיל היה הכרחי והחניכה סייעה לנו רבות.
לשימור – הנוכחות של מוסא רכז המתנדבים סייעה רבות.

לשיפור – גיוס כ"א מקצועי למערך המתנדבים, יש לצאת בקריאה נרחבת לתושבים או לפנות לפנסיונרים של העירייה. חשוב לנהל טבלאות עזר שיעזרו בפילוח הרחובות, העובדים והמתנדבים.